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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 62 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'23

2 48 VEGA VAZQUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RUTAL 0:27'09

3 49 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'36

4 50 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:27'59

5 40 BARROSO ORTEGA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'06

6 83 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'12

7 85 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:28'45

8 28 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'14

9 72 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'48

10 75 GALLEGO CABRERA, EDUARDO MASCULINO SENIOR OHMIO 0:29'59

11 34 PÉREZ JUAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15

12 43 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:30'21

13 33 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:30'29

14 41 MARTÍN TORRES , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'04

15 21 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:31'05

16 32 MARTÍN MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'17

17 44 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'27

18 80 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'32

19 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:31'37

20 94 GONZALEZ ALVAREZ, RAFA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'02

21 47 BARRIOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'04

22 45 LÁZARO PÉREZ , DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:32'10

23 27 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'21

24 10 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'28

25 82 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'38

26 58 SOLANO SUÁREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42

27 36 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'06

28 63 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15

29 89 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'51

30 66 HERRERO HERNÁNDEZ , DAVID MASCULINO VETERANA A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'51

31 76 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'52

32 98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'59
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33 78 MARTINELLI , ANNA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'19

34 81 MERCHAN GOMEZ, SORAYA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'31

35 8 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'52

36 37 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'07

37 70 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RAMONES 0:35'08

38 67 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12

39 29 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14

40 56 PEREZ DIOSDADO, NICOMEDES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'14

41 9 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR ALCER 0:35'21

42 65 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'31

43 90 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:35'43

44 93 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:35'43

45 73 SERRANO BLÁZQUEZ , DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'01

46 87 MARTÍN ESCRIBANO , MARIA JESUS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'13

47 39 GARCÍA RODRÍGUEZ , ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'17

48 57 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24

49 91 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17

50 92 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17

51 2 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'25

52 20 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'32

53 13 BRAVO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'37

54 86 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'44

55 71 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'48

56 6 DIEGO MARTIN, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'20

57 35 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'25

58 31 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:38'37

59 30 HERNANDEZ SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49

60 95 CARRETERO SANCHEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35

61 96 JIMENEZ MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36

62 3 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'17

63 77 TURCHANINOFF CORDOBA , VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25

64 84 GARCÍA SÁNCHEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:40'29

65 26 RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'34

66 99 MORALES RUIZ , ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56

67 53 MARTÍN SEVILLANO , ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59

68 54 MARTÍN SÁNCHEZ , PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59

69 17 BORGANA RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'42

70 16 PRIETO HERNÁNDEZ , JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'50

71 4 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'52

72 79 COBOS GÓMEZ , JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'01

73 51 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'02

74 52 ALONSO SÁNCHEZ , ANA CRISTINA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:43'02

75 25 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'04

76 42 MALMIERCA ROLLAN, MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'11
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77 88 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55

78 12 GARCIA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'11

79 15 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'32

80 19 CREGO ROBLES, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'33

81 18 ROBLES GONZÁLEZ , AMPARO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'36

82 74 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'05

83 11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'07

84 69 SANTOS VICENTE , MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40

85 59 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'41

86 24 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48

87 14 SILVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 62 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'23.

2 48 VEGA VAZQUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RUTAL 0:27'09.

3 49 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'36.

4 50 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:27'59.

5 40 BARROSO ORTEGA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'06.

6 83 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'12.

7 85 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:28'45.

8 28 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'14.

9 72 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'48.

10 75 GALLEGO CABRERA, EDUARDO MASCULINO SENIOR OHMIO 0:29'59.

11 34 PÉREZ JUAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.

12 43 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:30'21.

13 33 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:30'29.

14 41 MARTÍN TORRES , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'04.

15 32 MARTÍN MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'17.

16 44 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'27.

17 80 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'32.

18 94 GONZALEZ ALVAREZ, RAFA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'02.

19 47 BARRIOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'04.

20 45 LÁZARO PÉREZ , DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:32'10.

21 27 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'21.

22 10 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'28.

23 82 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'38.

24 58 SOLANO SUÁREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42.

25 36 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'06.

26 63 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

27 89 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'51.

28 66 HERRERO HERNÁNDEZ , DAVID MASCULINO VETERANA A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'51.

29 8 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'52.

30 37 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'07.

31 70 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RAMONES 0:35'08.

32 67 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12.
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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33 56 PEREZ DIOSDADO, NICOMEDES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'14.

34 9 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR ALCER 0:35'21.

35 65 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'31.

36 73 SERRANO BLÁZQUEZ , DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'01.

37 39 GARCÍA RODRÍGUEZ , ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'17.

38 57 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24.

39 92 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17.

40 2 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'25.

41 20 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'32.

42 13 BRAVO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'37.

43 86 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'44.

44 71 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'48.

45 6 DIEGO MARTIN, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'20.

46 31 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:38'37.

47 30 HERNANDEZ SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.

48 96 JIMENEZ MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.

49 3 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'17.

50 77 TURCHANINOFF CORDOBA , VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25.

51 53 MARTÍN SEVILLANO , ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59.

52 17 BORGANA RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'42.

53 16 PRIETO HERNÁNDEZ , JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'50.

54 79 COBOS GÓMEZ , JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'01.

55 25 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'04.

56 42 MALMIERCA ROLLAN, MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'11.

57 88 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55.

58 15 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'32.

59 11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'07.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 21 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:31'05.

2 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:31'37.

3 76 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'52.

4 98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'59.

5 78 MARTINELLI , ANNA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'19.

6 81 MERCHAN GOMEZ, SORAYA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'31.

7 29 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.

8 90 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:35'43.

9 93 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:35'43.

10 87 MARTÍN ESCRIBANO , MARIA JESUS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'13.

11 91 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17.

12 35 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'25.

13 95 CARRETERO SANCHEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

14 84 GARCÍA SÁNCHEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:40'29.

15 26 RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'34.

16 99 MORALES RUIZ , ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56.

17 54 MARTÍN SÁNCHEZ , PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59.

18 4 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'52.

19 51 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'02.

20 52 ALONSO SÁNCHEZ , ANA CRISTINA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:43'02.

21 12 GARCIA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'11.

22 19 CREGO ROBLES, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'33.

23 18 ROBLES GONZÁLEZ , AMPARO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'36.

24 74 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'05.

25 69 SANTOS VICENTE , MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

26 59 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'41.

27 24 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

28 14 SILVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'11.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 62 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'23.

2 49 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'36.

3 40 BARROSO ORTEGA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'06.

4 83 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'12.

5 28 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'14.

6 75 GALLEGO CABRERA, EDUARDO MASCULINO SENIOR OHMIO 0:29'59.

7 34 PÉREZ JUAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'15.

8 33 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:30'29.

9 41 MARTÍN TORRES , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:31'04.

10 32 MARTÍN MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'17.

11 44 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'27.

12 80 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'32.

13 47 BARRIOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'04.

14 10 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'28.

15 58 SOLANO SUÁREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42.

16 63 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

17 89 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'51.

18 8 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'52.

19 37 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'07.

20 70 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR RAMONES 0:35'08.

21 67 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12.

22 9 MARCOS, RUBÉN MASCULINO SENIOR ALCER 0:35'21.

23 65 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'31.

24 73 SERRANO BLÁZQUEZ , DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'01.

25 13 BRAVO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'37.

26 86 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'44.

27 30 HERNANDEZ SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.

28 96 JIMENEZ MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.

29 77 TURCHANINOFF CORDOBA , VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25.

30 53 MARTÍN SEVILLANO , ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59.

31 17 BORGANA RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'42.

32 42 MALMIERCA ROLLAN, MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'11.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:31'37.

2 76 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:33'52.

3 98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'59.

4 78 MARTINELLI , ANNA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'19.

5 29 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.

6 93 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:35'43.

7 87 MARTÍN ESCRIBANO , MARIA JESUS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'13.

8 35 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'25.

9 95 CARRETERO SANCHEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

10 26 RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'34.

11 99 MORALES RUIZ , ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56.

12 54 MARTÍN SÁNCHEZ , PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'59.

13 4 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'52.

14 52 ALONSO SÁNCHEZ , ANA CRISTINA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:43'02.

15 12 GARCIA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'11.

16 19 CREGO ROBLES, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'33.

17 14 SILVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'11.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

20:45, 10/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 VEGA VAZQUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RUTAL 0:27'09.

2 50 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:27'59.

3 85 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:28'45.

4 72 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'48.

5 43 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:30'21.

6 94 GONZALEZ ALVAREZ, RAFA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'02.

7 27 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'21.

8 36 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'06.

9 66 HERRERO HERNÁNDEZ , DAVID MASCULINO VETERANA A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'51.

10 56 PEREZ DIOSDADO, NICOMEDES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'14.

11 57 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24.

12 92 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17.

13 20 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'32.

14 71 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'48.

15 6 DIEGO MARTIN, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'20.

16 31 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:38'37.

17 3 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'17.

18 16 PRIETO HERNÁNDEZ , JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'50.

19 79 COBOS GÓMEZ , JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'01.

20 88 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55.

21 15 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'32.

22 11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'07.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 21 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:31'05.

2 81 MERCHAN GOMEZ, SORAYA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'31.

3 90 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:35'43.

4 91 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:37'17.

5 84 GARCÍA SÁNCHEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:40'29.

6 51 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'02.

7 74 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'05.

8 69 SANTOS VICENTE , MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'40.

9 59 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'41.

10 24 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 45 LÁZARO PÉREZ , DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:32'10.

2 82 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:32'38.

3 39 GARCÍA RODRÍGUEZ , ROMÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'17.

4 2 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'25.

5 25 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'04.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 ROBLES GONZÁLEZ , AMPARO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'36.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'21.

2 57 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24.

3 13 BRAVO MARTIN, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'37.

4 6 DIEGO MARTIN, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'20.

5 79 COBOS GÓMEZ , JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'01.

6 15 DIAZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'32.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 95 CARRETERO SANCHEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

2 26 RODRIGUEZ GONZALEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'34.

3 12 GARCIA TUDERO, ZULEMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'11.

4 14 SILVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'11.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 102 VICENTE GONZALEZ, SANTIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'12.

2 179 SERONERO FRAILE, LUCIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 SERONERO FRAILE, JORGE MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'16.

2 153 DIEZ MURIEL, ANGEL MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'17.

3 168 BRAVO GARCIA, ADAY MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'18.

4 193 MORO COLINO , YAEL MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'19.

5 139 HERNANDEZ GARCIA, JORGE MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'20.

6 157 CALVO GUILLEN, AARON MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'20.

7 152 MARCOS RODRIGUEZ, ALEX MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'23.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA NANOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 114 FRAILE SANCHEZ, NEREA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'28.

1 121 GONZÁLEZ SAN SEGUNDO, DAILA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'28.

1 191 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARTINA FEMENINO NANOS MISIONERAS 0:00'29.

1 369 DIAZ SILVA, LUNA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'29.

1 112 VAZQUEZ MORENO, MARTINA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'29.

6 204 MARTÍN JIMENEZ , DANIELA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'32.

7 150 DIEGO PEREZ, MIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'35.

8 158 GONZALEZ BATUECAS, EMMA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:01'10.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA NANOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 198 MALMIERCA MAESTRO, MANUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

2 133 SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

3 122 GONZÁLEZ SAN SEGUNDO, MARCOS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'34.

4 104 MORATO MARTIN, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

5 154 GARCÍA ALONSO, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'36.

6 125 URCAN, ALEX STEFAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'41.

7 176 CASELLES GONZALEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'43.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 ENOTIEM IWONMAN AJAYI, ARIS MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'34.

2 116 DE LA CRUZ POCHE, DANA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

3 106 VEGA CEPRIÁ, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

4 108 ALONSO TREVIÑO, AFRICA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

5 164 SANCHEZ CALVO, JULIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

6 115 BERNAL ALFONSO, MANUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'45.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 BELOPE MANEL, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

2 182 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'05.

3 148 LUCAS SANCHEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

4 111 DELGADO DEGANO, HECTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

5 136 MORATO MARTIN, JOSE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

6 133 SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

7 219 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:01'11.

8 379 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'11.

9 169 SOLIS SEIJAS, ROMAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

10 129 SACEDO VENTURA, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

11 167 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:01'14.

12 145 ALONSO GARCIA, IAM MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

13 187 GARCIA HERNANDEZ, OSTIN JADIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'15.

14 120 MÉNDEZ RECIO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.

15 140 MARTIN CUESTA, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

16 101 DÍAZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

17 130 FRAILE SANCHEZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

18 126 GONZALEZ GOMEZ, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'26.

19 138 HERNANDEZ GARCIA, INES FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.

20 155 CALVO MORAN, ALMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.

21 175 MARTIN GONZALEZ, CARLOTA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'36.

22 103 VICENTE GONZALEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'00.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 BELOPE MANEL, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

2 148 LUCAS SANCHEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

3 111 DELGADO DEGANO, HECTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

4 136 MORATO MARTIN, JOSE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

5 133 SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

6 169 SOLIS SEIJAS, ROMAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

7 129 SACEDO VENTURA, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

8 145 ALONSO GARCIA, IAM MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

9 187 GARCIA HERNANDEZ, OSTIN JADIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'15.

10 120 MÉNDEZ RECIO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.

11 140 MARTIN CUESTA, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

12 101 DÍAZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

13 103 VICENTE GONZALEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'00.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 182 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'05.

2 379 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'11.

3 130 FRAILE SANCHEZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

4 126 GONZALEZ GOMEZ, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'26.

5 138 HERNANDEZ GARCIA, INES FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.

6 155 CALVO MORAN, ALMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.

7 175 MARTIN GONZALEZ, CARLOTA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'36.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'11.

2 166 SABIN CONEJO, ALBA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:02'17.

3 113 SANCHEZ SANCHEZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'19.

4 183 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSAMANCA 0:02'20.

5 199 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'20.

6 211 LÓPEZ DORADO , ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:02'20.

7 205 ASENSIO HERRERO , VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'22.

8 194 VEGA GONZALEZ, ROBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'27.

9 117 DE LA CRUZ POCHE, SAMUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'43.

10 156 RAMIREZ CRUZ, ARIANA GISSEL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'45.

11 135 PEREÑA MARTIN, CLAUDIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'51.

12 163 SANCHEZ CALVO, ISABEL FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'53.

13 173 YEPEZ MARCHAN, LIA CELESTE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'57.

14 162 ALGARA HOLGADO, ELSA FEMENINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:03'04.

15 100 DÍAZ MARTÍN, SONIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'12.

16 118 ROLDAN MARTINEZ, ANTHONELLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'19.

17 124 GHALOUL GHALOUL, ANDREA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'28.

18 142 CHAVARRIA CRUZ, ALONDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'40.

19 170 LAZO DONAIRE, DAYELIN ESPERANZA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'10.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'11.

2 113 SANCHEZ SANCHEZ, DANIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'19.

3 194 VEGA GONZALEZ, ROBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'27.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 183 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSAMANCA 0:02'20.

2 199 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:02'20.

3 211 LÓPEZ DORADO , ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:02'20.

4 205 ASENSIO HERRERO , VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'22.

5 135 PEREÑA MARTIN, CLAUDIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'51.

6 163 SANCHEZ CALVO, ISABEL FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'53.

7 173 YEPEZ MARCHAN, LIA CELESTE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'57.

8 162 ALGARA HOLGADO, ELSA FEMENINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:03'04.

9 100 DÍAZ MARTÍN, SONIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'12.

10 118 ROLDAN MARTINEZ, ANTHONELLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'19.

11 124 GHALOUL GHALOUL, ANDREA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'28.

12 142 CHAVARRIA CRUZ, ALONDRA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'40.

13 170 LAZO DONAIRE, DAYELIN ESPERANZA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'10.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

20:45, 10/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 378 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'57.

2 149 COBO DIAZ, ZAHARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'08.

3 174 MARTIN GONZALEZ, ARIADNA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'10.

4 184 YEPEZ MARCHAN, JESUS EDUARDO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'11.

5 208 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MENCÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'26.

6 159 MARTIN ALFONSO, MARIA TERESA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'44.

7 131 SANCHEZ ALFONSO, CAYETANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'45.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 184 YEPEZ MARCHAN, JESUS EDUARDO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'11.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 378 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'57.

2 149 COBO DIAZ, ZAHARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'08.

3 174 MARTIN GONZALEZ, ARIADNA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'10.

4 208 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MENCÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'26.

5 159 MARTIN ALFONSO, MARIA TERESA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'44.

6 131 SANCHEZ ALFONSO, CAYETANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'45.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 180 FRAILE FRAILE, JUAN PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'21.

2 200 LEZCANO FARIÑA, HANIEL RAFAEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'31.

3 203 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'50.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 180 FRAILE FRAILE, JUAN PABLO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'21.

2 200 LEZCANO FARIÑA, HANIEL RAFAEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:04'31.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'50.

IX CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
10 DE MAYO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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